
 

 

 

Valberedningens förslag till verksamhetsåret 2022 

 

Styrelse:  

Ordförande 1 år  Lotta Johansson  Omval 

Vice Ordförande 2 år Eva Jakob  Omval 

Ledamot 2 år Ulle Liukkonen  Omval 

Ledamot 2 år Mikaela Stenered  Nyval 

Ledamot 1 år Madelene Härén  Fyllnadsval/Nyval 

Ledamot 1 år Ingrid Persson  Fyllnadsval/Nyval 

Suppleant 2 år Anita Wiklander  Nyval 

  

Kvar i styrelsen 1 år vardera: 

Kassör Margaretha Carlsson   

Sekreterare Heléne Eliasson   

Ledamot Tony Nyqvist 

Suppleant Lena Unger    

 

Revisorer/suppleanter: 

Revisor 1 år Annki Skoog  Omval   

Revisor 1 år Solveig Eriksson  Omval 

Revisorssuppleant 1 år Helena Bergenudd  Omval 

Revisorssuppleant 1 år Håkan Olsson  Omval 

 

Valberedning, väljs på årsmötet: 

1 år, sammankallande  - 

2 år  - 

 

1 år kvar Susanne Mohlin  

 

Presentation föreslagna nyval i styrelsen:  

Mikaela Stenered: 30 år och relativt nyinflyttad till Bergeforsen, bor där tillsammans med våra 5 

barn, sambo, 5 hundar, kaniner, höns och vakltar.   

Har en liten kennel där jag föder upp Bouvier des Flandres, Amerikan Akita och Xoloitzcuintle. Vår 

största gren är drag, där vi har flera SM medaljer, i både barmark och släde. Vi åker väldigt mycket 

runt på utställningar med. Även tävlat en del i agility, rallylydnad och någon lydnadstävling. Mitt 

mål är att vi ska börja lite smått med bruks och specialsök. Till vardags jobbar jag som 

ordningsvakt och väktare. Mvh Mikaela  

Madelene Härén: Jag är en glad tjej på 52 år som bor i Fagervik med min sambo och vår 

rottweilertik, Mymlan, som är 1,7 år. Jag är uppvuxen med hundar men har bara ägt två själv, före 

Mymlan hade vi en labradorhane.  Vi tränar lydnad, rally, sök, specialsök och har varit på 

utställning, vilket kommer bli fler gånger. Jag har varit medlem i klubben några år sedan jag gick 

valpkurs och har hunnit utbilda mig till MH figurant, vilket är oerhört intressant.   

Hälsar Madde 

Ingrid Persson: Jag är nybliven pensionär och bor på "guldkusten", alltså ute på Tynderö. Jag har 2 

tollartikar (8 och 3 år) och tränar och tävlar rallylydnad med båda. Jag har också utbildat mig till 

tävlingssekreterare inom rallylydnad. Vi har även sysslat med viltspår, specialsök och agility fast 

mer på aktiveringsnivå. Hälsningar Ingrid 

Anita Wiklander: Det har så gott som alltid funnits hundar i mitt liv och nu är det 1-åriga 

schäferhanen Yoker och Chodsky Pes tiken Disney 6 år. Yoker är en trevlig kille och jag hoppas att 

vi får mycket roligt tillsammans i skogen med både spår, sök och uppletande som han redan har 

prövat på och tycker är jätteroligt. Disney och jag har strävat på och lyckades med att bli 

uppflyttade till högre klass spår i höstas. Vi bor vid Bölesjön och har lagom avstånd till klubben. 

Har erfarenhet från styrelseuppdrag i andra föreningar. Hälsar Anita, 61 år 

 

Valberedningen, Timrå BHK 2021-12-15 

Karin Engblom, s.k, Monica Johansson och Susanne Molin  

   


